Form B (Repository)

2. MK Bioassay

M Pengumpulan | X \ @ Mengajar Kelas X ‘ @ Mengajar Kelas X | @ MengajarKelas X (@ Perencanaan X @ MengajarKelas X | (@ Pengisian Abse: X + - X
C' @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal b+ ‘D H

a@ﬁenu v Data v Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 +
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

“ Nama Mata Kuliah

: Bioassay Dosen : INHERNI MARTI ABNA (7460)
Peserta Kode MK dan Kelas : PSF 312 (KJOO1)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa = 39
Semester ¢ SEMESTER GANJIL 2020 - 2021
Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
"‘";u" Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R;:::‘ Pelaksanaan Materi/Kegiatan S8t grpyg GON- poicaci
Kelompok Pericaliatian: Dosen Honor
171 Selasa, 22 7460 - Teori 37 Online Selesal v | &)
Sep 2020 INHERNI Pendahuluan.
B MARTI ABNA Konsep Bioassay
Ruang :
21 Selasa, 29 7460 - Teori 39 Online Selesai v/ ﬂ
Sep 2020 INHERNI Antioksidan I
i MARTI ABNA
Ruang :
31 Selasa, 6 Okt 7460 - Teorl 35 Online Selesai v/ =
2020 INHERNI Antioksidan 1T
- MARTI ABNA
Ruang :
Py - = 030
=]} A D D 3
B O Type here to search O 85 @ + M ("p D Q¢ = SOmzY E i B
M Pengumpulan | X | @ MengajarKelas X | @ MengajarKelas X | @ MengsjarKelss X @ Perencanasn i X (@ MengajarKelas % | @ Pengisisn Abse: X | 4 - X
C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal Y ‘D H
ey o
a1 Selasa, 13 7460 - Teori 37 Online Selesai | v
Okt 2020 INHERNI Toksisitas I
_ MARTI ABNA
) Konsep Toksik dan
Ruang Metode Uji
Toksisitas
5/1 Selasa, 20 7460 - Teori 38 Online Selesai | v
Okt 2020 INHERNI ngras Iy Ll;}l
Toksksitas St
o AT Alut/Sub Kronis)
Ruang :
6/1 Selasa, 27 7460 - Teori 37 Online Selesai v
Okt 2020 INHERNI Toksisistas I ( Ufi
~ MARTI ABNA Toksisitas Kronis)
Ruang :
771 Selasa, 3 7460 - Teori 38 Online Selesai
Nov 2020 INHERNI Enzyme-Linked
MARTI ABNA Immunesorbent
- Assay (ELISAN
Ruang :
8/1 Selasa, 24 7460 - Teori 38 Online Selesai v
Nov 2020 INHERNI ELISATL
~ MARTI ABNA
Ruang :
91 Selasa, 1 Des 7460 - Teori 38 Online Selesai v
2020 INHERNI Metode PCR Unturk
. MARTI ABNA Bioassay
Ruang :
10/1 Selasa, 8 Des 7460 - Teori 38 Online Selesai
2020 INHERNI Antimutagen I
~ MARTI ABNA
Ruang :
11/1 Selasa, 15 Teorl 36 online Selesal
Des 2020 Antimutagen 1T .
- = 0:30
~ B )
BR O Type here to search (o] - Gonzd & 27/02/2021 %




M Pengumpulan | X | @ Mengajar Kelas X | @ Mengajar Kelas X ‘ @ Mengajar Kelas % (@ Perencanaan . X (@ Mengajar Kelas X | (@ Pengisian Abser X | - X

C # siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal T ‘D H
OV ULy anER Erreyme e
MARTI ABNA Immunosarbent
- Assay (ELISA)T
Ruang :
8/1 Selasa, 24 7460 - Teori 38 Online Selesai | v
Nov 2020 INHERNI ELISA LD
_ MARTI ABNA
Ruang :
9/1 Selasa, 1 Des 7460 - Teori 38 Online Selesal E
2020 INHERNI Metode PCR Untuk
~ MARTI ABNA Bivassay
Ruang :
10/1 Selasa, 8 Des 7460 - Teori 38 Online Selesal |
2020 INHERNI Antimutagen I
- MARTI ABNA
Ruang :
11/1 Selasa, 15 7460 - Teorl 36 Online Selesai v E
Des 2020 INHERNI Antimutagen II
- MARTI ABNA
Ruang :
12/1 Selasa, 5Jan 7460 - Teori 38 Online Selesai | v
2021 INHERNI wir
B MARTI ABNA KARSINOGENIK I
Ruang
13/1 Selasa, 12 7460 - Teorl 38 Online Selesal v &)
Jan 2021 INHERNI wir
MARTI ABNA KARSINOGENIK 1T
Ruang :
14/1 Selasa, 19 7460 - Teori 38 Online Selesai |
Jan 2021 INHERNI Uji Karsinogenik
~ MARTI ABNA T
Ruang :
P - = 0:30
=t A~ D edym ]
B © Type here to search O H @ ™ ke (G ) Q@ E = Akl ¢ e
b. Nilai
M Pengumpul: X | @ Mengajarke X | @ Mengajarke X | @ Mengajarke X @ Pengisianh X (@ Perencanaar X | @ Mengajark: X | @ PengisianAl X | + = X
C' @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai b+ ‘D H

‘“@Menu v Data v Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 +

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah : Bioassay Dosen : INHERNI MARTI ABNA (7460)
Kode MK dan Kelas : PSF 312 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa =39

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh INHERNI MARTI ABNA pada tanggal 15-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilal...

Parameter Ni

k Bobot(%) * Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
— » Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
35 \ * Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
tugasonline 10 | « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
— Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
quizonline 10 ‘ * Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
UAS 35 |
* Mengapus nilai dapat mer nilai
presentasi 10 | pada parameter terkait terhapus

RBC

v Pengisian Nilai Absensi di bawah 75 %

v

B O Type here tosearch (@]
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M Pengumpul X | @ Mengajar ke X ‘ @ Mengajar ko X | @ Mengajar k- X

C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

B O Type here to search

RBC

M Pengumpuls X | @ Mengajar ke X

UAS

presentasi

Pengisian Nilai

NIM
20180311005
20180311012
20180311013
20180311015
20180311017
20180311019
20180311020
20180311022
20180311026
20180311028
20180311030
20180311036
20180311039
20180311041
20180311042
20180311048

35 |

Nama

Wilson Gunawan

Indah Permata Sari

Alvianto Gautama
Fonni

Fransisca Angelina

Dimas Inggar Pramudya

Chendy Amaeda Viorant

Novita Sari
Sella Meiva Nikita
Supiyani

Yolanda

Vallenchesa Susanto Theo

Maria Christanti Mariance

Alno Kaldicson
Devin Winata
Mitha Indry Aprilia

(@]

o

Perhatian

35%
90,00

81,50
87,50
84,00
90,00
88,50
58,00
80,50
55,00
75,00
85,00
88,00
89,00
86,50
70,00

75,00

@

| @ Mengajarke X | @ Mengajar ke X

C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

B O Typeheretosearch

11,
1z,
13,
14,
15,
16.
17.
18,
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26,
27
28,
29,
30.
31

32.

20180311030
20180311036
20180311039
20180311041
20180311042
20180311048
20180311049
20180311050
20180311053
20180311111
20180311113
20180311114
20180311124
20180311125
20180311129
20180311131
20180311133
20180311135
20180311136
20180311137
20180311138

20180311142

Yolanda

Vallenchesa Susanto Theo

Maria Christanti Mariance

Alno Kaldicson
Devin Winata
Mitha Indry Aprilia
Dwi Putri

Miftahul Hassanah

Anisa Uswatun Khasanah

Michelle

Husnil Khatimah

Citra Alfianismi Thoyyibah

Desy Wulan Suci

Sri Wahyuni

Mayang Ayu Purborini

Bonanza Lokanta

Tasya Nurmila Devi

Amalia Rolobessy
Emelia Panjaitan
Melisa Suyandi
Monika Anggrainy

Anisa Aulia Pratiwi

(o]

o

85,00
88,00
89,00
86,50
70,00
75,00
80,00
73,50
75,00
86,00
76,50
85,50
77,50
65,00
75,00
86,00
81,50
87,50
87,50
89,00
84,00

86,50

@

@ PengisianN. X (@ Perencanaar X | @& Mengajar K
. gapt nilai dapat nilai
pada parameter terkait terhapus
UAS N.
10% 10% 35% 100 ' Remidi
80,93 98,57 90,00 85,00 89.45
72,14 7571 86,50 77,00 81.29
78,57 98,57 90,00 80,00 87.85
78,79 82,86 88,50 79,00 | 84.45
81,00 98,57 86,00 82,00 87.76
79,29 98,57 84,00 80,00  86.17
55,93 61,43 68,00 80,00 63.83
79,50 98,57 90,00 80,00 85.49
74,21 80,00 81,50 79,00 71.10
74,29 9429 81,00 77,00 | 79.16
78,07 82,86 85,00 75,00 83.10
75,07 98,57 90,00 85,00 88.17
81,43 98,57 90,00 85,00 89.15
78,93 98,57 84,00 85,00 85.93
74,71 90,00 83,50 80,00 7820
76,64 94,29 79,00 77,00 78.69

-

@ Pengisian h

78,07
75,07
81,43
78,93
7471
76,64
77,14
68,86
76,86
80,36
7421
7671
73,64
67,50
76,57
76,79
76,36
79,14
76,29
80,07
79,29

79,93

X

X @ Perencanaar X | @ Mengajar ki X

82,86
98,57
98,57
98,57
90,00
94,29
94,29
68,57
87,14
98,57
78,57
97,14
90,00
58,57
91,43
87,14
97,14
92,86
97,14
94,29
97,14

98,57

85,00
90,00
90,00
84,00
83,50
79,00
89,00
85,00
85,00
90,00
69,00
83,00
80,00
80,00
73,50
90,00
86,50
87,50
84,00
85,00
90,00

87,50

75,00
85,00
85,00
85,00
80,00
77,00
77,00
75,00
75,00
80,00
85,00
79,00
85,00
77,00
80,00
75,00
75,00
82,00
79,00
80,00
82,00

82,00

83.10
B88.17
89.15
85.93
78.20
78.69
83.99
76.73
79.90
87.50
74.71
84.26
79.95
71.06
76.78
85,49
83.66
86.66
85.27
86.34
86.74

86.96

@ PengisianAl X | + = X

@

> » > » r » >

Pengisian Al X | 4 -
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M Pengumpul- X | @ Mengajarke X | @ Mengajarki X | @ Mengsjarke X @ Pengisianh X @ Perencanaar X | @ Mengajark: X | @ PengisianAl X | + = X

C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai b4 ‘D £

19. 20180311053 Anisa Uswatun Khasanah 75,00 76,86 87,14 85,00 75,00 79.90 A- v v

20. 20180311111 Michelle 86,00 80,36 98,57 90,00 80,00 87.50 A v v

21. 20180311113 Husnil Khatimah 76,50 74,21 78,57 69,00 85,00 74.71 B+ v v

22. 20180311114 Citra Alfianismi Thoyyibah 85,50 76,71 97,14 83,00 79,00 84.26 A v v

23. 20180311124 Desy Wulan Suci 77,50 73,64 90,00 80,00 85,00 79.99 A- v v

24. 20180311125 Sri Wahyuni 65,00 67,50 5857 8000 77,00 7106 B v v

25. 20180311129 Mayang Ayu Purborini 75,00 76,57 91,43 73,50 80,00 76.78 B+ v

26. 20180311131 Bonanza Lokanta 86,00 76,79 87,14 90,00 75,00 85.49 A v v

27. 20180311133 Tasya Nurmila Devi 81,50 76,36 97,14 86,50 75,00 83.66 A v v

28. 20180311135 Amalia Rolobessy 87,50 79,14 92,86 87,50 82,00 86.66 A v v

29. 20180311136 Emelia Panjaitan 87,50 76,29 97,14 84,00 79,00 85.27 A v v

30. 20180311137 Melisa Suyandi 89,00 80,07 94,29 85,00 80,00 86.34 A v v

31. 20180311138 Monika Anggrainy 84,00 79,29 97,14 90,00 82,00 8674 Alwv| v

32. 20180311142 Anisa Aulia Pratiwi 86,50 79,93 98,57 87,50 82,00 86.96 A v v

33. 20180311146 Andika Rahmad Rydzeky 75,00 77,36 95,71 86,00 80,00 81.66 A v v

34. 20180311147 Pika Ayu Fitria 84,00 79,36 94,29 90,00 80,00 86.27 A v v

35. 20180311151 Sendy Suardi 81,50 67,71 67,14 81,00 80,00 78.36 A- v v

36. 20180311152 Giri Arif Maulana 0,00 16,93 28,57 0,00 4.55 E v

37. 20180311153 Nurmadina 86,00 76,86 9857 90,00 79,00 87.05 A v v

38. 20180311155 Putriani 83,50 75,00 75,71 58,50 82,00 72.98 B v v

39. 20180311157 Weno Handriyono 55,00 56,21 60,00 61,00 80,00 60.22 C v v
B O Type here to search O B @ =+ M 6 D Qe R ANbem gz L 27/3;3,;021 %

c. Absensi

M Pengum; X [ @ Mengajar X | @ Mengaiar X | @ Mengajar X | @ Pengisian X | @ Perencan X | @ Mengajar X @ Pengisiar X @ Pengisian X | + = X
C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi B % ‘D H

a@ﬁenu v Data v Perkuliahan (Adm) « Perkuliahan (Dosen) v  Jabatan Khusus (Dosen) v  Implementasi K-2017 +
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Bioassay Dosen : INHERNI MARTI ABNA (7460)
PSF 312 (KJ001)

Selasa, 15:30 - 18:00 ()

Jumlah Mahasiswa =39

Semester SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Jadwal dan Ruang

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

load File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : [ Choose File | No file chosen

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 (10|11 |12 | 13 [ 14
No. NIM Nama 22 29 06 13 20 27 03 24 01 08 15 05 12 19

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
[ @ . J TS IS ) LIS J

1. 20180311005 WILSON GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H
2. 20180311012 INDAH PERMATA SARI H H H H H H H H H H A H H H
3 20180311013 ALVIANTO GAUTAMA H H H H H H H H H H H H H H
4. 20180311015 FONNI H H H H H H H H H H H H H H
- - T D —rt - i - i 0:33
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M Pengump X ‘ @ Mengajar X ‘ @ Mengajar X | @ Mengajer X ‘ @ Pengisian X

C # siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

B O Typehere tosearch

M Pengump X | @ Mengajar X | @ Mengajar X | @ Mengajar X | @ Pengisian X | @ Perencan X | @ Mengajar X

20180311005
20180311012
20180311013
20180311015
20180311017
20180311019
20180311020
20180311022
20180311026
20180311028
20180311030
20180311036
20180311039
20180311041
20180311042
20180311048
20180311049
20180311050
20180311053
20180311111
20180311113
20180311114
20180311124
20180311125

WILSON GUNAWAN

INDAH PERMATA SART
ALVIANTO GAUTAMA

FONNI

FRANSISCA ANGELINA

DIMAS INGGAR PRAMUDYA
CHENDY AMAEDA VIORANT
NOVITA SART

SELLA MEIVA NIKITA
SUPTYANT

YOLANDA

VALLENCHESA SUSANTO THEO
MARIA CHRISTANTI MARIANCE
ALNO KALDICSON

DEVIN WINATA

MITHA INDRY APRILIA

DWI PUTRI

MIFTAHUL HASSANAH

ANISA USWATUN KHASANAH
MICHELLE

HUSNIL KHATIMAH

CITRA ALFIANISMI THOYYIBAH
DESY WULAN sUCI

SRT WAHYUNI

(@)

o}
(e

C @ siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

B O Typeheretosearch

20180311049
20180311050
20180311053
20180311111
20180311113
20180311114
20180311124
20180311125
20180311129
20180311131
20180311133
20180311135
20180311136
20180311137
20180311138
20180311142
20180311146
20180311147
20180311151
20180311152
20180311153
20180311155
20180311157

DWI PUTRI

MIFTAHUL HASSANAH
ANISA USWATUN KHASANAH
MICHELLE

HUSNIL KHATIMAH

CITRA ALFIANISMI THOYYIBAH
DESY WULAN suCI

SRT WAHYUNI

MAYANG AYU PURBORINI
BONANZA LOKANTA
TASYA NURMILA DEVI
AMALIA ROLOBESSY
EMELLA PANJAITAN
MELISA SUYANDI

MONIKA ANGGRAINY
ANISA AULIA PRATIWI
ANDIKA RAHMAD RYDZEKY
PIKA AYU FITRIA

SENDY SUARDI

GIRI ARIF MAULANA
NURMADINA

PUTRIANI

WENO HANDRIYONO

o
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